Fijación con punta de
taladro estándar RoofGrip®
AccuTrac® y RoofGrip® son marcas registradas de OMG, Inc.
Copyright © 2018 OMG, Inc. Todos los derechos reservados.
FA
10
15
LA

5.58 mm (0.220") de diámetro
VÁSTAGO
 4.06 mm (0.160") de diámetro
REVESTIMIENTO
CR-10
**En cada cartón se incluye una broca Phillips nº 3.
I N F O R M AC I Ó N  S O B R E  P E D I D O S
CAT. Nº LONGITUD
MM (PULG.)
ROSCA
MM (PULG.)
CANTIDAD DE
PAQUETE
PESO
KG (LBS)
RGDM40B 40 (15⁄8) Total 1000 5.45 (12)
RGDM55B 55 (21⁄4) Total 1000 7.26 (16)
RGDM75B 75 (3) Total 1000 10.89 (24)
RGDM100B 100 (4) 75 (3) 1000 12.71 (28)
RGDM125B 125 (5) 75 (3) 1000 15.89 (35)
RGDM150B 150 (6) 100 (4) 1000 18.16 (40)
RGDM175B 175 (7) 100 (4) 1000 21.79 (48)
RGDM200B 200 (8) 100 (4) 1000 22.70 (50)
†Todos los tamaños son nominales.
En las listas de Factory Mutual
podrá consultar este producto con la
referencia #12 RoofGrip. #12 Standard